14121703 Hojas de papel aluminio laminado

42211916 Pitillos o sujeta pitillos para los discapacitados físicamente

52151502 Platos desechables para uso doméstico

52151504 Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico

53121608 Bolsas para compras

El monto de : **Ochocientos cuarenta y un  mil quinientos cuarenta y nueve con 86/100 (841,549.86)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.3.2.01 Papel y cartón 73,518.72

2.3.5.5.01 Plástico 29,986.73

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 738,044.41

Total 841,549.86